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OGRZEWANIE PODCZERWIENIĄ, SYSTEMY STEROWANIA OGRZEWANIEM
IN

S
TA

LA
C

JE
 G

R
Z

E
W

C
Z

E

Firma Enerzon od 2014 roku zajmuje się 
dystrybucją urządzeń opartych na energo-
oszczędnych technologiach promieniowania 
podczerwonego oraz elementów systemów 
sterowania ogrzewaniem. Oferujemy urzą-
dzenia wysokiej jakości od europejskich 
producentów. Wśród nich należy przede 
wszystkim wspomnieć o takich firmach jak 
Möhlenhoff oraz Etherma.

Möhlenhoff to niemiecki producent elemen-

tów automatyki domowej w tym systemów 
sterowania ogrzewaniem podłogowym dla 

największych europejskich marek. Osprzęt 

Möhlenhoff wyróżnia się na rynku pod wieloma 

względami: łatwość instalacji, intuicyjna obsłu-

ga, precyzja wykonania oraz przede wszystkim 

niezawodność. Do flagowych produktów pro-

ducenta należą elektryczne listwy sterujące 
do ogrzewania podłogowego oraz siłowniki 
termiczne Alpha 5. Wysoce ekonomiczne i nie-

zwykle niezawodne urządzenia, sprzedawane 

w milionach sztuk w Europie i innych kontynen-

tach jako produkty OEM (bez logo) i pod różny-

mi lokalnymi markami.

Etherma to austriacko-niemiecki producent 

wysokiej jakości mat grzewczych, paneli na 

podczerwień oraz termostatów. Od 1981 działa 

na rynku niemieckim, austriackim i skandynaw-

skim jako jedna z wiodących firm w dziedzinie 

elektrycznych systemów grzewczych. Wyroby 

firmy wyróżniają się precyzją wykonania, nie-

zawodnością i funkcjonalnością. Szczególnie 

polecanymi urządzeniami produkowanym przez 

tę firmę jest seria termostatów eTouch (Basic, 

Mini oraz Eco). To bardzo precyzyjne urządze-

nia współpracujące ze wszystkimi systemami 

grzewczymi a jednocześnie wyróżniające się 

minimalistycznym, nowoczesnym wyglądem.

Od wielu lat dostarczamy produkty Etherma 

swoim klientom i cieszą się one doskonałą opi-

nią, Są one niezawodne oraz świetnie trafiają 

w gusta wymagających nabywców. Zapraszamy 

do kontaktu – z przyjemnością odpowiemy na 

wszelkie Państwa pytania i doradzimy opty-

malne rozwiązania dopasowane do Państwa 

potrzeb. Pozdrawiamy, Zespół Enerzon. Pełną 

ofertę Enerzon znaleźć można na stronie:

www.sklep.enerzon.pl
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Panele grzewcze LAVA® BASIC-DM (350-1500W)
LAVA® to wysokiej klasy ogrzewanie podczerwienią produkowane przez 

firmę ETHERMA. LAVA® BASIC-DM to panele grzewcze o grubości jedynie

22 mm, które emitują równomierne ciepło podczerwieni. Wyróżniają się 

estetyką i wysoką efektywnością. Grzejniki z serii DM montowane mogą być 

na suficie (również w sufitach podwieszanych) lub na ścianie. Obudowa 

została wykonana ze stali malowanej proszkowo na kolor biały lub antracy-

towy w odcieniu matowym. 

eTouch Basic 
Termostat pokojowy z ekranem dotykowym do nowoczesnych i minimali-

stycznych wnętrz. Dwuczujnikowy, proste sterowanie, dwa tryby grzania: 

komfortowy i ekonomiczny. Przeznaczony do ogrzewania elektrycznego 

i wodnego (ogrzewanie podłogowe, mieszane, grzejniki elektryczne itd). 

Może także sterować kotłem gazowym sterowanym napięciem 230 V na 

zasadzie włącz/wyłącz lub siłownikami termoelektrycznymi 230 V.

Listwa centralna ogrzewania podłogowego Möhlenhoff Comfort 6 lub 10 stref 
Listwa centralna ogrzewania podłogowego Möhlenhoff Comfort 230 V do ogrzewania i chłodzenia Umożliwia sterowanie pracą kotła oraz pompy ukła-
du mieszającego. Maksymalna kontrola 6 lub 10 stref odbywa się za pomocą pokojowych regulatorów temperatury. Sygnalizacja statusu pracy za pomocą 

diod LED. Obsługa trybu pracy NC / NO za pomocą przełącznika.

Siłownik Termoelektryczny do ogrzewania podłogowego 230 V 
Alpha 5 (NC)
Energooszczędny Siłownik Termoelektryczny 230 V (tylko 1 W poboru 
prądu) normalnie zamknięty (NC) do budowy strefowego ogrzewania 

podłogowego we współpracy z listwą sterującą oraz termostatem pokojo-

wym. Dzięki systemowi adapterów zaworów siłowniki termoelektryczne 

Möhlenhoff pasują do 99% wszystkich zaworów i systemów ogrzewania na 

całym świecie. Adaptery w cenie siłownika.

Szklane Panele grzewcze LAVA® GLAS (250-1000 W)
Seria energooszczędnych szklanych paneli na podczerwień LAVA® GLAS 

firmy Etherma jest idealna do ogrzewania nowoczesnych pomieszczeń. 

Występują w 4 kolorach oraz w formie lustra. Panele mogą być montowane 

na ścianie w pionie lub poziomie. Posiadają 5 lat gwarancji oraz klasę ochro-

ny IPX4, więc mogą być używane w łazience. Dostępne są również w opcji 

z  zintegrowanym termostatem, sterowaniem bezprzewodowym lub

z dedykowanym systemem regulacji temperatury. 

Maty grzewcze Laminotherm pod parkiet firmy Etherma
Elektryczne maty grzewcze Etherma Laminotherm są stosowane do ogrzewa-

nia niemal wszystkich rodzajów podłóg warstwowych z drewna, paneli oraz 

innych podłóg  „pływających˝. Dostępne w wariantach od 120 W (dł. 2 m) do 

1200 W (dł. 20 m). Moc jednostkowa wynosi standardowo 120 W/m2, nato-

miast szerokość maty wynosi 50 cm. Ze względu na bardzo małą grubość 
(1,3 mm) nadają się doskonale do renowacji jak i do nowych podłóg. 

Maty grzewcze Etherma DS pod płytki i kamień
Wysokiej jakości elektryczne maty grzejne Etherma dzięki technologii szycia są 

łatwiejsze w układaniu i bardziej odporne na odkształcenia w czasie pokrywa-

nia warstwą kleju lub jastrychu. Dzięki temu można uzyskać najwyższą spraw-

ność ogrzewania płaszczyznowego oraz równomierny rozkład temperatury bez 

gorących punktów. Maty grzewcze Etherma są jednostronnie zasilane

230 V/50 Hz i dostępne w różnej szerokości (50, 30, 100 cm) i długości (1-11 m).

eTouch mini Design
Inteligentny termostat pokojowy z kolorowym ekranem dotykowym. Regu-

lator zapewnia wyjątkową precyzję otrzymania nastaw temperatury na 

poziomie +/- 0,2°C i mniej. Ma możliwość zaprogramowania czasu i tem-

peratury na każdy dzień tygodnia. Dwuczujnikowy. Nadaje się do sterowa-

nia ogrzewaniem podłogowym, mieszanym i grzejnikami elektrycznymi. 

Może także sterować kotłem gazowym, jeżeli ten sterowany jest napięciem 

230 V na zasadzie włącz/wyłącz.

enerzon 2020.indd   167enerzon 2020.indd   167 19.06.2020   15:56:2419.06.2020   15:56:24


